113.074,44R$               

395.760,56R$               

VALOR TOTAL DA MANUTENÇÃO PREVENTIVA

VALOR TOTAL DA MANUTENÇÃO CORRETIVA COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇA - corresponderá a 40% do valor total da manutenção preventiva

VALOR TOTAL ESTIMADO POR EXTENSO: R$ 395.760,56 (TREZENTOS E NOVENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E SESSENTA REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS).

EMPRESA: FRACTAL ENGENHARIA HOSPITALAR; CNPJ: 22.381.390/0001-20; AV ANTONIO CARLOS MAGALHÃES- - ITAIGARA; TELEFONE (71) 3402-0076; E-MAIL: fractal-engenharia@proton.me

EMPRESA: MEGA SOLUÇÕES CIENTÍFICA E LOCAÇÃO LTDA;